
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

01.08.2014  №598  
   

О признании утратившими силу отдельных постановлений Главы города Стрежевого и 
Администрации городского округа Стрежевой 

 
 

 В целях упорядочения муниципальных правовых актов 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Признать утратившими силу постановления Главы города Стрежевого: 
- от 12.11.2003 № 574 «О создании коллегии по проблемам семьи и безнадзорности 

города Стрежевой»; 
- от 09.03.2004 № 103 «О проведении конкурса на замещение вакантной 

муниципальной должности в администрации города»; 
- от 30.04.2004 № 183 «О проведении месячника по санитарной уборке города и 

двухмесячника по его благоустройству»; 
- от 19.05.2004 № 206 «О сносе самовольных построек»; 
- от 15.06.2004 № 248 «О проведении конкурса на осуществление маршрутных 

перевозок пассажиров в городе и пригороде по муниципальной маршрутной сети»;  
- от 09.09.2004 № 399 «О местах для размещения предвыборных печатных 

агитационных материалов»; 
- от 18.11.2004 № 550 «Об отмене режима повышенной готовности и признании 

утратившим силу постановления Главы города от 15.06.2004 N 247»; 
- от 29.11.2004 № 567 «О проведении городского фестиваля-конкурса 

художественного творчества «60 лет Победы»;  
- от 17.12.2004 № 608 «Об организации и проведении первоначальной постановки 

граждан 1988 года рождения на воинский учет на территории города Стрежевого в январе-
марте 2005 года»;  

- от 20.04.2005 № 224 «О проведении месячника по санитарной уборке города и 
двухмесячника по его благоустройству»; 

- от 20.04.2005 № 218 «Об организации и проведении общественных работ в 2005 
году»;  

- от 25.04.2005 № 233 «О временном ограничении движения автотранспорта на 
автомобильных дорогах в городе Стрежевом  в весенний период 2005 года»; 

- от 13.05.2005 № 280 «О создании оперативно-управленческой группы»; 
- от 06.06.2005 № 335 «О проведении городского конкурса среди предприятий и 

учреждений города Стрежевого на лучшее благоустройство территории»; 
- от 07.06.2005 № 347 «Об утверждении Положения о проведении инвестиционного 

конкурса»; 
- от 05.08.2005 № 452 «Об организации проведения Всероссийской 

сельскохозяйственной переписи (ВСПХ) на территории городского округа Стрежевой в 
2006 году»;  



- от 31.08.2005 № 494 «О подведении итогов конкурса среди предприятий и 
учреждений города на лучшее благоустройство территории». 

2. Признать утратившими силу постановления Администрации городского округа 
Стрежевой: 

- от 31.10.2005 № 6 «О внесении изменений в постановление Главы города от 
05.08.2005 № 452»; 

- от 27.12.2005 № 139 «О нормативе затрат на содержание одного ребенка в день в 
МДОУ и размере родительской платы на 2006 год»; 

- от 02.05.2006 № 208 «Об организации подготовки и проведения общероссийских 
Дней защиты от экологической опасности на территории городского округа Стрежевой в 
2006 году»; 

- от 16.08.2011 №544 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Стрежевой от 06.07.2011 № 441»; 

- от 13.02.2014 №127 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Стрежевой от 10.01.2012 № 4». 

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 
 
Мэр городского округа                В.М. Харахорин 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

